PORTARIA Nº 10.814, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2015

DONISETE BRAGA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que me são conferidas por lei, R E S O L V O:

Art. 1º  Fica designado o senhor EDÉLCIO BOZZATO, RG nº 18.584.002-
4-SSP/SP, para,  no  período  de  1º  a  20  de  dezembro  de  2015,  responder
interinamente pelo cargo de Diretor de Manutenção e Abastecimento, de provimento
em Comissão, da Autarquia Saneamento Básico do Município de Mauá – SAMA, com
percepção dos vencimentos do cargo substituído e acumulando o cargo de Chefe de
Departamento, em razão das férias do senhor Geraldo Laurentino da Silva Junior.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 1º de dezembro de 2015.

Município de Mauá, em 18 de dezembro de 2015.

DONISETE BRAGA
Prefeito

Registrada no Departamento de Atos Oficiais
e afixada no quadro de editais. Publique-se na
imprensa oficial, nos termos da Lei Orgânica
do Município.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

JOCELEN RAMIRES DOS SANTOS
Chefe de Gabinete

vr/

	DONISETE BRAGA
	Prefeito